

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/rowerek-biegowy-dla-dziecka-colibro-tremix-ciao-rose-gold-rower-dziecięcy-z-funkcja-skladania-p-53603.html>



Rowerek biegowy dla dziecka Colibro Tremix CIAO Rose Gold rower dziecięcy z funkcją składania

Cena **269,99 zł**

Cena poprzednia **299,00 zł**

Producent **Colibro**

Opis produktu

ROWEREK BIEGOWY DZIECIĘCY TREMIX CIAO Z FUNKCJĄ SKŁADANIA

NAJWAŻNIEJSZE CECHY

Przeznaczenie: rowerek biegowy dla dzieci od 2 do 5 lat
Maksymalna waga dziecka: 25 kg
Bezpieczeństwo i certyfikaty: przeszedł wszystkie wymagane testy, europejska norma bezpieczeństwa EN 71-1-2-3
Wersje rowerka: biegowa
System przekształcania rowerka: niewymagający narzędzi
Duży komfort jazdy: tak, wyposażony w przednie amortyzatory
Regulowane siodełko: tak
Regulowana kierownica: tak
Szttywna rama: tak
Skrotna kierownica: tak, to nie jest tylko rowerek balansowy
Antypoślizgowa kierownica: tak, uchwyty nie ślizgają się w rączkach dziecka
Elastyczne, gumowe, bezdętkowe koła: tak
Miękkie siodełko wypełnione pianką: tak
Kolorowe pudełko, idealne na prezent: tak, z uchwytem do przenoszenia
Opony z bieżnikiem: tak, zapewniają dobrą przyczepność
Funkcja składania ONE CLICK: złożony rowerek można schować do plecaka

Rowerek biegowy jest najlepszym rozwiązaniem do nauki jazdy na rowerze tradycyjnym. Dzięki niemu Twoje dziecko szybko i bezpiecznie opanuje utrzymywanie równowagi, a od tego już zaledwie krok do przesiadki na tradycyjny rowerek napędzany pedałami. Możliwość odpychania się nóżkami daje dziecku poczucie bezpieczeństwa, przez co nabiera ono śmiałości do rozwinięcia prędkości umożliwiającej bezpieczne balansowanie. Rowerki biegowe często stają się nieodłącznymi towarzyszami podczas codziennych spacerów.

Rowerek biegowy CIAO spakowany jest w estetyczne kolorowe pudełko z uchwytem do przenoszenia, więc doskonale sprawdzi się jako prezent na każdą okazję.

Rowerek CIAO marki COLIBRO to zabawa i nauka w jednym.

KOMFORT JAZDY I WYGODNE SKŁADANIE

Komfort jazdy zapewniają przednie amortyzatory, gumowe elastyczne bezdętkowe koła oraz miękkie siodełko wypełnione pianką wysokoelastyczną. Opony posiadają bieżnik, zapewniający dobrą przyczepność.

BEZPIECZEŃSTWO

Marka COLIBRO to pewność bezpieczeństwa - każdy z naszych produktów przeszedł wszystkie wymagane testy, posiada każdy z wymaganych certyfikatów, zaś ich produkcją zajęły się renomowane fabryki zatrudniające profesjonalistów w branży produktów dla dzieci.

W naszym zespole pracują inżynierowie i projektanci z kilkunastoletnim doświadczeniem i doskonałą znajomością zarówno obowiązujących norm jak i najnowszych trendów.

Innowacyjna funkcja składania ONE CLICK z pewnością przyda się podczas przechowywania lub przenoszenia rowerka. Złożony rowerek można na przykład schować do plecaka.

ROWEREK STABILNY I BEZPIECZNY

Rowerek biegowy CIAO jest produktem najwyższej jakości. Jego solidna i stabilna konstrukcja została wykonana w technologii łączącej metal z tworzywem sztucznym, dzięki czemu jego rama zyskała bardzo dużą sztywność przy jednoczesnej niskiej wadze. Dzięki regulacji wysokości siodełka i kierownicy rowerek CIAO przeznaczony jest dla dzieci w wieku od 2 do 5 lat i o wadze do 25 kg zgodnie z europejską normą bezpieczeństwa EN 71-1-2-3.

Główne zalety rowerka biegowego Tremix CIAO:

- Innowacyjny system składania ONE CLICK,
- gumowe opony z bieżnikiem zapewniające doskonałą przyczepność,
- antypoślizgowe uchwyty przy kierownicy,
- amortyzatory przednich kół,
- solidna konstrukcja, która bez problemu wytrzyma ciężar nawet 5 letniego dziecka,
- regulacja wysokości siodełka i kierownicy od dziecka,
- miękkie siodełko wypełnione pianką wysokoelastyczną,
- idealny prezent na każdą okazję.

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

Długość: 89 cm

Szerokość kierownicy: 33 cm

Wysokość kierownicy: 54 57 cm

Średnica kół: 12 cali

Wysokość siodełka: 36 cm - 42 cm

Maksymalna waga dziecka: 25 kg

Zgodność z normą: EN 71-1-2-3

Certyfikat CE - Tak

Waga: 3,75 kg